CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3arditn-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contato0eamarajardim.ce.9ov.br

INDICAÇÃO N° 0275/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Deputado Estadual do Ceará, Sr. Fernando
Santana, solicitando a viabilidade da pavimentação asfáltica da
ROD/CE 528, iniciando no Sitio Coitezera na ROD/CE 390, passando
pela Vila Riacho Fundo do Corrente até o encontro com o asfalto
que está sendo construido no Distrito de Carnaúba-Jati-CE, vindo
da BR 116.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Estadual.

Jardim-CE, 07 de Outubro de 2021.

LILIANA LINHA'RES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
E.: 06.920356-3

CÂMARA
MUNICIPAL» JARDIM